
方城县畜牧发展中心方城县2023年肉羊优势特色产业集群建设项目中标公告

（招标编号：方财招标采购-2024-56）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]方城县畜牧发展中心方城县2023年肉羊优势特色产业集群建设项

目:

      中标人：详见后附 其他类型中标价：详见后附

二、其他：

   详见后附

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为帖延伟。                   

四、联系方式

   招 标 人：方城县畜牧发展中心                         

   地    址：方城县县城张骞大道223号                                

   联 系 人：李万太                             

   电    话：13837795432                                

   电子邮件：、                             

   招标代理机构：河南顺成建设工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经八路14号付19号汇元大厦711室

   联 系 人： 帖延伟

   电    话： 18137306676

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

方城县畜牧发展中心方城县2023年肉羊优势特色产业集群建设项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：方财招标采购-2024-56  

2、采购项目名称：方城县畜牧发展中心方城县2023年肉羊优势特色产业集群建设

项目

3、采购方式：公开招标

4、采购公告发布日期：2024年09月10日

5、评审日期：2024年10月08日

二、 采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

1、采购范围：本项目施工（包括工程量清单和图纸内的全部内容）及设备购置。

2、主要采购内容：第一标段：建设方城县羊屠宰加工建设项目，开展羊肉初加工

与精深加工。项目规划建设30万只羊，屠宰车间 10000 平方米，全自动化生产线1 

条，配套建设速冻库、冷藏库、污水处理站等内容。第二标段:建设小史店镇龙凤岗村

、杨集镇尹庄村、四里店镇老景庄村肉羊标准化生产示范基地建设项目。第三标段：

肉羊产业集群建设项目设备购置项目，购置秸秆打捆牵引车、青贮打包机、TRM饲料混

合机、抓草机、自走式青饲料收获机、自动撒料机及花生摘果机等配套设备

3、第一、二标段工期：90日历天，第三标段交货期：30日历天

4、项目地点： 项目涉及的方城县各乡镇

5、质量要求：达到国家验收规范合格标准

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标

金额
单位

建设方城县羊屠宰加工建设项

目，开展羊肉初加工与精深加

工。项目规划建设30万只羊，

屠宰车间 10000 

平方米，全自动化生产线1 

条，配套建设速冻库、冷藏库

、污水处理站等内容。

河南省中州公

路工程有限公

司

西峡县城

工业大道3

号

89294

66.72
元

方财招标采购-

2024-56-1
序

号
名称 施工范围 施工工期 项目经理 职业证书信息

1

方城县畜牧发

展中心方城县

2023年肉羊优

势特色产业集

群建设项目第

一标段

工程量清单和

图纸包含的全

部内容

90日历天 郑玉林
豫2411818351

44

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标

金额
单位



3

建设小史店镇龙凤岗村、杨集

镇尹庄村、四里店镇老景庄村

肉羊标准化生产示范基地建设

项目

上久建设有限

公司

河南省南

阳市方城

县杨集乡

解放路瑞

苑新城A区

6栋2单元1

04室

47266

09.94
元

方财招标采购-

2024-56-2
序

号
名称 施工范围 施工工期 项目经理 职业证书信息

1

方城县畜牧发

展中心方城县

2023年肉羊优

势特色产业集

群建设项目第

二标段

工程量清单和

图纸包含的全

部内容

90日历天 花峰峰
豫1442017201

844251

包号 采购内容 供应商名称 地 址
中标

金额
单位

肉羊产业集群建设项目设备购

置项目，购置秸秆打捆牵引车

、青贮打包机、TRM饲料混合机

、抓草机、自走式青饲料收获

机、自动撒料机及花生摘果机

等配套设备

南阳市中宛平

实业有限公司

社旗县赵

河街道河

南街村三

组98号

19870

00.00
元

方财招标采购-

2024-56-3

序

号
名称 品牌（如有） 供货期 规格型号 单价

1

方城县畜牧发

展中心方城县

2023年肉羊优

势特色产业集

群建设项目第

三标段

详见清单

 详见清单  30日历天  详见清单  详见清单 

四、评审专家名单

张志娇、石涛峰、张超叶、王雪涛、王新佂

五、代理服务收费标准及金额

收费标准：招标代理费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协（2023

）002号文）规定，由中标人领取中标通知书时支付。收费金额：第一标段79506元，

第二标段49266元，第三标段28844元

六、中标公告发布的媒介及公告期限

本公告同时在《河南省政府采购网》《河南省电子招标投标公共服务平台》《南阳

市政府采购网》《全国公共资源交平台（河南省.方城县）》上发布。中标公告公示期

一个工作日。



4

七、其他补充事宜 

 

（1）本项目各标段均无供应商未通过资格审查和符合性审查。（2）未成交供应商得

分及排序：第一标段：第2名：南阳市达礼建设工程有限公司，总得分70.14分，第3名

：河南圣本市政工程有限公司，总得分68.55分；第二标段：第2名：河南勤岚建筑工

程有限公司，总得分72.09分，第3名：河南顺景建设工程有限公司，总得分71.08分；

第三标段：第2名：社旗县大恒农机专业合作社，总得分56.37分，第3名：河南久泽建

筑设备有限公司，总得分53.96分；（3）各有关当事人对中标结果有异议的，可以在

结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质

疑(法人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（

原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：方城县畜牧发展中心

地址：方城县县城张骞大道223号

联系人：李万太 

联系方式：13837795432 

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南顺成建设工程管理有限公司

地  址：河南省郑州市金水区经八路14号付19号汇元大厦711至718室

联系人：帖延伟 

联系方式：15672785213 

3、项目联系方式

联系人：帖延伟 

联系方式：15672785213 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T17:52:14+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-09T17:52:43+0800
	BJ
	ePolicy




